Dilecti filij salm et aplicam ben. Constantia et eximia' deuotionis affectus, quo nos et Roman' i
 ut eo firmiter persistant, aplici muniminis praesidium impartiamur. Nos itaq; vris in hac parte
 facultatis, etiam super eo qd' vobis, seu ista Terra nra Aquapendensis alicui v' in administrationem, seu gubernium absq; v'ro expresso consensu Comitti, seu dari nullatenus valeatis; Quaq; Causa' tam ciuiles, quam
 Criminales eiusdem Terrae coram illius Potestate in prima instantia cognoscantur, et extra dictam Terram extrahi nullatenus possint, tam per se, re: Paulum p'p'ij, et alios quoscunq; Roman' Pontifices praedecesso-
 rios nros, ac sedem aplicam sub quibuscunq; tenoribus et formis, ac cum quibusuis clausulis et decretis concessa, quatenus sint in usu et viridi obseruantia, et eccl'asticam libertatem non offendant, nec
 v'ra statuta, ordinationis, reformationes, et decreta, quatenus sint licita et honesta, ac sacris Canonibus non contraria, aucte' aplici, tenore hntium, Confirmamus et approbamus, illaq; valida et efficacia
 existere, ac perpetua' firmitatis robur obtinere, et inuolabili obseruari debere, decernimus. Non obstantibus constitutionibus et ordinationibus aplicis, ceterisque contrariis quibuscunq;. Dat Roma' apud
 sanctu' Marcum sub Annulo Piscatoris die' xxv Junij. M. D. LV. Pont.

Nri

Anno

Primo

1. lo Larentij
 5

50.
D. Legi Pauli Pape quarti Civitatis Aquisgranensis. pro confirmatione privilegiorum exempti sui, emanati
nati. Statutorum, ordinum, reformationum, decretorum et statutorum, etiam quod Civitas Aquisgranensis nullatenus
possit dari in administratione, seu gubernatione absque expresso consensu Civitatis alicuius, sine
quod cause tam civiles quam criminales de Civitate in partem Aquisgranensis cognoscere debent a Potestate
di. loci sub anno 1455

Dilectis filiis Prioribus et Universitati Homi-
num Terrae nostrae Aquisgranensis